
2019年10月19日 

各位 

（一社）佐賀県サッカー協会  

                                     技術委員長 平石 義治 

  2019年度(公財)日本サッカー協会公認Ｃ級コーチリフレッシュ研修会の開催について（ご案内） 

拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。平素は本協会の事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。さて，(公財)日本サッカー協会公認Ｃ級コーチリフレッシュ研修会を下記の日程で開催いたします。受講

希望者におかれましては下記ご熟読の上，下記に定める方法で申し込みください。敬具 

記 

１．期間  

2019年12月15日～2019年12月15日 

２．会場 

講義会場：敬徳高等学校 会議室（住所 〒848-0027 佐賀県伊万里市立花町86番地） 

実技会場：敬徳高等学校 グランド（        同   上         ） 

※会場へのお問い合わせはご遠慮ください。 

３．日程等  

９時30分より16時30分まで（受付：９時00分より敬徳高等学校 会議室にて） 

詳細は，別添の日程（スケジュール）をご参照ください。 

４．講師 

47ＦＡインストラクター 栗秋 圭太 

５．受講対象 

 今回は，主に２種の指導者の方を対象としておりますが，他種別の指導者のご受講も可能です。 

６．リフレッシュポイント 

講義・実技・指導の実践すべてを受講された方に20ポイントを付与します。 

７．受講費用  

3,000円 ※（公財）日本サッカー協会ホームページ内のKICKOFFよりお支払いをお願いします。 

８．受講申し込み方法 

（公財）日本サッカー協会ホームページ内のKICKOFFより申込みをしてください。 

※近日中にアップいたします。 

９．お問い合わせ等について 

講習会に関する質問などは，℡ 090-2712-7218 栗秋まで 

※深夜のお問い合わせ，会場へのお問い合わせはご遠慮ください。 

10．申し込み締め切り 

令和元年12月６日（金）※KICKOFFの申し込み終了日を今一度ご確認下さい。 

11．持参するもの 

 サッカー用具一式，水分，サッカーボール 

12．駐車場 

  敬徳高等学校の駐車場をご利用ください。なお、本講習会は敬徳高校様より校舎、グランド、駐車場を借り

行われます。駐車および通行のマナーにご留意いただきますよう、お願い申し上げます。

以上 


